

# Yaytrade

## Yaytrade inleder samarbete med svensk filmstjärna som Global Fashion Director

Ytrade Group AB (publ) ("Yaytrade" eller "Bolaget") har ingått ett samarbetsavtal med skådespelerskan Alicia Agneson som slog igenom som Freydis i *Vikings* och som just nu är högaktuell med Netflix Original-serien *Clark*. Alicia ska i sin nya roll leda Yaytrades globala modesatsning.

Yaytrade har på kort tid etablerat sig som en av Sveriges hetaste marknadsplatser för mode- och hållbarhetsmedvetna. Yaytrades marknadsplats används av privatpersoner som kan handla premium fashion och livsstilsprodukter från varumärken som säljer utgående lager, samples och returer via Yaytrades plattform. Bolaget bedriver också försäljning av second hand-kläder från privatpersoner och influencers. Bolaget hade en kraftigt övertecknad börsintroduktion på Nasdaq First North Growth Market i mars i år.

Nu står det klart att **Alicia Agneson** blir Global Fashion Director hos Yaytrade, där hon sedan tidigare är delägare. Alicia Agneson föddes 1996 och är uppvuxen i Eskilstuna. Det stora genombrottet kom i rollen som Fredjis i succéserien *Vikings*. Hon är just nu aktuell med Netflix Original-serien *Clark*, där bland andra **Bill Skarsgård** står på rollistan. Alicia Agneson spelar också en av huvudrollerna i *The Obscure Life of the Grand Duke of Corsica*, som har premiär i november 2021.

*"Då jag brinner för både hållbarhet och mode gläder det mig att allt fler har börjat förstå vikten av att konsumera mer hållbart. Jag är hedrad över mitt nya uppdrag hos Yaytrade och ser fram emot att få fler att upptäcka fördelarna med att konsumera cirkulärt",* säger Alicia Agneson.

Alicia Agneson blir Yaytrades officiella representant inom internationellt mode och hennes roll som Global Fashion Director innebär bland annat att hon aktivt kommer att leda internationella modekampanjer samt vara rådgivare kring vilka influencers och varumärken Bolaget bör samarbeta med på nya marknader. Hon kommer dessutom att driva projektet "How to become a Sustainable Rebel", där hon guidar sina och Yaytrades följare i hållbarhet genom ett dussin utmaningar.

*"Alicia Agneson har en stor trovärdighet i och med att hon ofta bär vintage och cirkulärt mode. Hon är en av Sveriges största internationella skådespelare och har en publik världen över, vilket även gör henne perfekt för rollen som Global Fashion Director nu när vår internationella expansion stundar",* säger David Knape, VD Ytrade Group AB (publ).

### För ytterligare information. vänligen kontakta:

David Knape. VD Ytrade Group AB (publ)

E-post: [david.knape@vaytrade.com](mailto:david.knape@vaytrade.com)

Telefon: +46 70 999 90 09

*Denna information har publicerats genom ovanstående kontaktpersons försorg, vid den tidpunkt som anges av Ytrade Group AB:s (publ) nyhetsdistributör Cision vid publiceringen av detta pressmeddelande.*

### Om Yaytrade

Ytrade Group AB (publ) är ett svenskt fashion-tech bolag som driver marknadsplatsen Yaytrade. Bolaget bildades i Sverige och registrerades hos Bolagsverket under 2015. Den första versionen av Yaytrades marknadsplattform lanserades för allmänheten i slutet av 2017.

På Yaytrade kan privatpersoner handla premium fashion och livsstilsprodukter från varumärken och bolag som genom Yaytrade säljer ut utgående lager, samples och returer genom digitaliserade "pop-up butiker". Bolaget bedriver även försäljning av premium second hand från privatpersoner och influencers där användarna skapar sin egna e-butik där de kan skapa annonser själva eller använda bolagets pick-up service. Yaytrade har en urban användarbas och en utstickande design som b.l.a plockade hem silver i Svenska Designpriset under kategorin e-handel 2020. Bolagets marknadsplattform är en egenutvecklad högteknologisk e-handelsplattform där premiummode möter den cirkulära ekonomin i syfte att bidra till ett mer hållbart konsumentbeteende som driver miljösmart modekonsumtion.

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, telefon: +46 (0)8-684 211 10, e-mail: [adviser@eminova.se](mailto:adviser@eminova.se)

*För mer information, se Yaytrades hemsida [www.yaytrade.com](http://www.yaytrade.com)*